

ID4U Bruuns Galleri ApS
Vestergade 110, 8850 Bjerringbro

CVR-nr. 31 09 12 68

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2016.

Thomas Peter Wad Hauberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

ID4U Bruuns Galleri ApS
Vestergade 110
8850 Bjerringbro

Hjemmeside: www.id4u.dk

CVR-nr.: 31 09 12 68

Stiftet: 5. december 2007

Hjemsted: Viborg Kommune

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Peter Wad Hauberg
Freddy Jørgen Nielsen

Revision

Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Agerlandsvej 1
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2015 - 30. september 2016, udviser et resultat på 37.173 kr. mod 81.418 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 162.173 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.558.383 | 3.151.977 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.471.507 | -3.002.534 |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-36.824</u> | <u>-36.681</u> |
| Driftsresultat | 50.052 | 112.762 |
| Finansielle indtægter | 6.682 | 9.945 |
| Finansielle omkostninger | <u>-7.683</u> | <u>-14.575</u> |
| Resultat før skat | 49.051 | 108.132 |
| 2 Skat af årets resultat | <u>-11.878</u> | <u>-26.714</u> |
| Årets resultat | 37.173 | 81.418 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 37.173 | 499.467 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>0</u> | <u>-418.049</u> |
| Disponeret i alt | 37.173 | 81.418 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Indretning lejede lokaler | 50.280 | 76.512 |
| 3 Driftsmateriel og inventar | 18.426 | 28.476 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>68.706</u> | <u>104.988</u> |
| Deposita | 269.587 | 263.317 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>269.587</u> | <u>263.317</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>338.293</u> | <u>368.305</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Varelager | 214.665 | 216.034 |
| Varebeholdninger i alt | <u>214.665</u> | <u>216.034</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 20.107 | 25.734 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 141.687 | 397.246 |
| Udskudte skatteaktiver | 4.000 | 6.000 |
| Andre tilgodehavender | 45.543 | 32.255 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.790 | 4.604 |
| Tilgodehavender i alt | <u>222.127</u> | <u>465.839</u> |
| Likvide beholdninger | 95.897 | 57.571 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>532.689</u> | <u>739.444</u> |
| Aktiver i alt | <u>870.982</u> | <u>1.107.749</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 0 | 0 |
| 4 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 37.173 | 499.467 |
| Egenkapital i alt | <u>162.173</u> | <u>624.467</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 50.882 | 47.697 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 396.046 | 0 |
| Selskabsskat | 9.878 | 21.714 |
| Anden gæld | 252.003 | 413.871 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>708.809</u> | <u>483.282</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>708.809</u> | <u>483.282</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>870.982</u> | <u>1.107.749</u> |
| | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2015/16</u> | <u>2014/15</u> |
|--|--------------------------------------|---------------------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.194.077 | 2.633.941 |
| Pensioner | 192.010 | 263.026 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.786 | 50.572 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 43.634 | 54.995 |
| | <u>2.471.507</u> | <u>3.002.534</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>9</u> | <u>10</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Sambeskatningsbidrag | 9.878 | 21.714 |
| Regulering af udskudt skat | 2.000 | 5.000 |
| | <u>11.878</u> | <u>26.714</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Indretning lejede lokaler | Driftsmateriel og inventar |
| Kostpris primo | <u>131.162</u> | <u>612.649</u> |
| Kostpris ultimo | <u>131.162</u> | <u>612.649</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | 54.650 | 584.173 |
| Årets afskrivninger | 26.232 | 10.050 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>80.882</u> | <u>594.223</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>50.280</u> | <u>18.426</u> |
| | | |
| 4. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>37.173</u> | <u>499.467</u> |
| | <u>37.173</u> | <u>499.467</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for ID4U Administration ApS, ID4U Viborg ApS og ID4U Fields ApS' mellemværende med kreditinstitut.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 815 tkr. Der er 6 måneders opsigelse på lejemålet.

Sambeskatning

Selskabet indgår i sambeskatning med ID4U Administration ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.